Sobre o lote supra, consta uma construção em
alvenaria, de alto padrão, coberta, com aproximadamente 390,00 metros quadrados, com as
características e confrontações conforme a matrícula de nº 55.458 do 2ª Registro imobiliário de
São José dos Pinhais-PR.

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 2.995.937,10 ( Dois milhões, novecentos e noventa e cinco mil,
novecentos e trinta e sete reais e dez centavos), conforme o laudo de mov. 395.

VALOR DA EXECUÇÃO:R$ 1.380.340,54 (um milhão, trezentos e oitenta mil, trezentos e
quarenta reais e cinquenta e quatro centavos) conforme o mov 419. Ônus conforme consta na
matrícula 55.458: R-2) Hipoteca em favor do Banco do Brasil S.A; R-90 e R-115) Crédito
Hipotecário em favor de Baggio Construções Civis LTDA e R-142) Penhora determinada neste
feito e (ii) Débito junto a fazenda pública no importe de R$ 4.536,97 (Quatro mil, quinhentos e
trinta e seis reais e noventa e sete centavos), conforme mov. 418.

FORMAS DE PAGAMENTO: Em regra, pagamento é realizado à vista através de guia judicial do
valor integral do lance. Parcelamento: não havendo lances à vista, poderá o interessado em
adquirir o bem em prestações apresentar proposta na forma escrita até o início do certame